Associação de Futebol de Braga

CONSELHO DE ARBITRAGEM

Época: 2016/2017

 NOTA INFORMATIVA

N.: 055

DATA: 2017/06/16

NOMEAÇÕES DE ÁRBITROS, ÁRBITROS ASSISTENTES, CRONOMETRISTAS E OBSERVADORES

Para conhecimento dos clubes nossos filiados e demais interessados,

seguidamente se indicam as nomeações de Árbitros e Cronometristas para os

jogos a realizar dia 16/06/2017 a 17/06/2017.

Com os melhores cumprimentos,

Atentamente

O Presidente do Conselho de Arbitragem

________________________
(Cunha Antunes)

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2016 17/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 16/06/2017 A 17/06/2017

TACA AF BRAGA FUTSAL JUN.º/ MASC.º
FINAL

16:00 ASS.SANTO TIRSO FUTSAL

CF GALOS BARCELOS

PAVILHAO MUNICIPAL DE REFOJOS
17/06

502.05.001.03574

(PISO SINTETICO) -REFOJOS - CABECEIRAS BAST

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

VITOR MANUEL FERREIRA FARIA

PEDRO JORGE GOMES FERREIRA999 JOSE FILIPE PINHEIRO ARAUJO

1080

1664

-

-

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2016 17/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 16/06/2017 A 17/06/2017

CAMP.º DIST.º FUTSAL JUV.º / MASC.º
AP.CAMP-2.ª FASE

15:00 DESP.JORGE ANTUNES

JUNI

PAVILHÃO NUN'ALVARES
17/06

517.05.001.01428

(PISO FLUTUANTE) -FAFE

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

LUIS MANUEL TEIXEIRA MAGALHAES

1537 JOAO PEDRO PEREIRA SINVAL

1151 -

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2016 17/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 16/06/2017 A 17/06/2017

CAMP.º DISTRITAL FUTSAL BENJAMINS/MASCULINOS
SERIE "D"

11:00 ADC SÃO MATEUS

ASS.DESP. DE FAFE

PAVILHÃO MUNICIPAL DELÃES
17/06

521.17.007.01324

(PISO SINTETICO) -DELÃES - VILA NOVA FAMALICÃ

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

CARLOS MIGUEL ALMEIDA MEIRELES

1658 JORGE FERNANDO PEREIRA
SINVAL

1775 -

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BRAGA 2016 17/Época de

NOMEAÇÕES EFECTUADAS DE 16/06/2017 A 17/06/2017

PROVA EXTRAORDINARIA FUTSAL JUNIORES FEMININOS

15:00

21:00

F.C. LANDIM

F.C. LANDIM

G.D. CASTANHEIRA

A.D.C. DE VILAÇA

PAVILHÃO MUNICIPAL DELÃES

PAVILHÃO MUNICIPAL DELÃES

17/06

16/06

532.00.007.0

532.00.019.0

1324

1324

(PISO SINTETICO) -DELÃES - VILA NOVA FAMALICÃ

(PISO SINTETICO) -DELÃES - VILA NOVA FAMALICÃ

DATA HORA CAMPO JOGO NR. ARBITRO NR. ASSISTENTES OBS

JOSE CARLOS COSTA ALMEIDA

JOSE FILIPE SILVA LEMOS

1660

1151

JOSE OLEGARIO MAIA AREAL
FERREIRA

LUIS MANUEL TEIXEIRA
MAGALHAES

903

1880

-

-